disciplinare ed a versare il canone demaniale dell’anno in corso, i ratei mensili anno 2025 e la 
cauzione nell’esercizio provvisorio 2026, entro 30 giorni dalla richiesta pena la cessazione della 
concessione ai sensi dell’art. 17, comma 1, lettera c) del regolamento; 

- il canone annuo è determinato in Euro 865,00 (ottocentosessantacinque/00) per la superficie totale 
di 8.630 mq, come desunta dal rilievo topografico del geom. incaricato Roasio Piercarlo, ai sensi 
della L.R. 12/2004 e s.m.i. e della tabella allegato A di cui all’art. 56 della L.R. n. 19 del 17/12/2018 
(aggiornamento per il triennio 2025-2027 con DD 2656/A1801B del 12 dicembre 2024);

[...]

Marengo Domenico (P.IVA 01981470048) (codice soggetto 395784) - 
Cavallermaggiore (CN), ha già effettuato il pagamento dell’indennizzo relativo all’occupazione 
pregressa anni 2015/2025 (9/12 dell’anno 2025), determinato ai sensi dell’art. 1bis, comma 4, della 
L.R. 12/2004 s.m.i., pari ad Euro 9.039,00 (novemilatrentanove/00), in data 27/10/2025 (Richiesta 
indennizzi assunta a ns. prot. n. 38101A1816B del 27/08/2025), 

- il sig. Marengo Domenico (P.IVA 01981470048) (codice soggetto 395784) - Cavallermaggiore 
(CN), deve corrispondere l’importo totale di Euro 2.807,00 (Euro duemilaottocentosette/00), di cui: 
- Euro 1.730,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
- Euro 865,00 dovuti a titolo canone demaniale dell’anno in corso  
- Euro 212,00 dovuti a titolo indennizzi anno 2025 (da settembre a dicembre 3/12) 

- contestualmente alla presentazione della domanda, ai sensi dell’art.

[...]

cauzione e del canone entro i termini di cui all’art. 12 comportano la cessazione della concessione; 

d) la durata della concessione in anni 9 fino al 31/12/2034, subordinatamente all’osservanza degli 
obblighi e delle condizioni espresse nel disciplinare; 

e) che il canone annuo, fissato in € 865,00 (ottocentosessantacinque/00), soggetto a rivalutazione 
periodica secondo quanto stabilito dalle disposizioni regionali vigenti, è dovuto per anno solare ed è 
versato anticipatamente nel periodo compreso fra il 1° gennaio ed il 28 febbraio dell’anno in corso. 

4 - di approvare lo schema di disciplinare di concessione allegato alla presente determinazione per